МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2008

№ 39
д. Агалатово

 О выделении денежных средств

На основании статьи 14 п.4 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.Выделить денежные средства на подготовку объектов теплового хозяйства, водоснабжения и канализирования к отопительному сезону 2008-2009 гг. в размере 10 000 000,00 (десять миллионов) рублей.

2. Администрации МО «Агалатовское сельское поселение» организовать подготовку к отопительному сезону  2008-2009 гг. согласно утвержденного графика.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков